31.12.2035, η αποπληρωμή του έντοκου δανείου με επιτόκιο δανείων σε ευρώ προς μη χρηματοπιστωτικά ιδρύματα για το 

αντίστοιχο ποσό κατά το χρόνο της παράτασης ήτοι κατά τον Δεκέμβριο 2025, σύμφωνα με το Στατιστικό Δελτίο 

Οικονομικής Συγκυρίας της Τράπεζας της Ελλάδος, ποσού διακοσίων τριάντα χιλιάδων (230.000) ευρώ προς τη μέτοχο της 

εταιρείας «D MARINAS HELLAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.». 

Σημειώνουμε ότι από την ημερομηνία των χρηματοοικονομικών καταστάσεων μέχρι και την ημερομηνία που συντάχθηκε 

η έκθεση αυτή, δεν υφίστανται περαιτέρω μεταγενέστερα γεγονότα που χρήζουν αναγνώρισης ή γνωστοποίησης στις

[...]

Υπόλοιπο κατά την  31 Δεκεμβρίου 2023 4.732.840 4.732.840 4.732.840 

Μεταβολές κατά την διάρκεια της χρήσης - - - 

Υπόλοιπο κατά την 31 Δεκεμβρίου 2024 4.732.840 4.732.840 4.732.840 

Η εταιρεία D MARINAS HELLAS ΜΟΝ Α.Ε. (πρώην K & G ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΜΑΡΙΝΩΝ ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ Α.Ε.), έχει στην 

αποκλειστική κυριότητά της τρία εκατομμύρια πεντακόσια σαράντα εννέα χιλιάδες εξακόσιες τριάντα (3.549.630) κοινές 

ονομαστικές μετοχές της Εταιρείας, που ενσωματώνονται σε (1) τίτλο κοινών ονομαστικών μετοχών ονομαστικής αξίας 

(1) ενός Ευρώ  με αύξοντα αριθμό (2), και συμμετέχει στο Μετοχικό Κεφάλαιο αυτής με ποσοστό 75%.Το Μετοχικό 

Κεφάλαιο της Εταιρείας διαιρείται σε 4.732.840 κοινές ονομαστικές μετοχές του  € 1 εκάστη.

[...]

31.12.2035, η αποπληρωμή του έντοκου δανείου με επιτόκιο δανείων σε ευρώ προς μη χρηματοπιστωτικά ιδρύματα για το 

αντίστοιχο ποσό κατά το χρόνο της παράτασης ήτοι κατά τον Δεκέμβριο 2025, σύμφωνα με το Στατιστικό Δελτίο 

Οικονομικής Συγκυρίας της Τράπεζας της Ελλάδος, ποσού διακοσίων τριάντα χιλιάδων (230.000) ευρώ προς τη μέτοχο της 

εταιρείας «D MARINAS HELLAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.».  

Σημειώνουμε ότι από την ημερομηνία των χρηματοοικονομικών καταστάσεων μέχρι και την ημερομηνία που συντάχθηκε 

η έκθεση αυτή, δεν υφίστανται περαιτέρω μεταγενέστερα γεγονότα που χρήζουν αναγνώρισης ή γνωστοποίησης στις